別紙　１
平成　　年　　月　　日

公益財団法人宮城県学校給食会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所　　属）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（教育長名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

学校給食用冷凍庫等借用申請書

　このことについて下記のとおり申請いたします。

記

１．希望機器

	種　　類
	冷凍庫　　・　　冷蔵庫　　・　　冷凍・冷蔵庫

	メーカー名
	ホシザキ東北株式会社

	型式・品名

	外形寸法（幅×奥行×高さ）
	×　　　　　×　　　　　　（㎜）

	有効内容量
	　　　　　　ℓ

	電　　源
	単相　　　　V

	製品質量
	kg

	数　　量
	　　　台

２．申請市町村教育委員会名（設置施設監督者）
	申請市町村教育委員会名

（設置施設監督者）
	　　　　　　　　　　教育委員会

　　　　　　教育長　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　（担当者）

　　　　　　部　署

　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

３．設置先情報
	設　　置　　先
	施設名：
所在地：

連絡先：

	貸与物品維持管理責任者
	所　属：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	※給食会記載欄　　　　　　　貸　　与　　許　　可　　証

上記借用申請書のとおり，本会所有の冷凍庫等の借用を許可します。
平成　　年　　月　　日
公益財団法人宮城県学校給食会理事長　　㊞

　貸与予定年月日　平成　　年　　月　　日（　　）　　（担当者　　　　　　　　　　　　）